UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ  XÂY DỰNG

Số:         /GM-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: ........................................................................

Thực hiện chương trình công tác năm 2024; Sở Xây dựng tổ chức Hội nghị tổng

kết nhiệm vụ công tác năm 2023; triển khai nhiệm vụ kế hoạch công tác năm 2024

ngành Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi. Sở Xây dựng trân trọng kính mời Quý đại biểu

đến tham dự Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Tài

nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo BQL dự án ĐTXD các công trình DD & CN tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo BQL dự án ĐTXD các công trình Giao thông tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã và thành phố Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo phòng Quản lý đô thị: thị xã Đức Phổ, thành phố Quảng

Ngãi và phòng Kinh tế và Hạ tầng UBND các huyện; BQL Dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất;

- Đại diện Hội Kiến trúc sư Quảng Ngãi;

- Đại diện Hội Xây dựng Quảng Ngãi;

- Đại diện Hiệp hội Bất động sản Quảng Ngãi.

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Báo xây dựng tại Quảng Ngãi, Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị doanh nghiệp xây dựng trên địa bàn tỉnh: có danh

sách kèm theo.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 19/01/2024 (Thứ sáu).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 7, Khách sạn Hùng Vương, đường Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung, tài liệu: Văn phòng Sở phối hợp các cơ quan đơn vị liên

quan và phòng chuyên môn thuộc Sở chuẩn bị nội dung và tài liệu phục vụ Hội nghị.

Kính mời Quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ để Hội nghị đạt kết

quả tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VP Sở.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

		2024-01-12T13:24:22+0700
	Trần Văn Mẫn

		2024-01-12T15:15:48+0700

		2024-01-12T15:15:48+0700

		2024-01-12T15:15:48+0700